
ZARZĄDZENIE NR 0050.1621.2022.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 8 listopada 2022 r.

w  sprawie  powołania  stałej  komisji  do  sprzedaży  składników  majątku

ruchomego  Miasta  Jelenia  Góra,  uzyskanych  w  drodze  spadkobrania

ustawowego przymusowego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Przetargową, zwaną dalej  „Komisją” do sprzedaży składników majątku

ruchomego  Miasta  Jelenia  Góra,  uzyskanych  w  drodze  spadkobrania  ustawowego

przymusowego, w następującym składzie:

1. Tomasz Dumycz – Przewodniczący Komisji – Naczelnik Wydziału Obsługi Urzędu,

2. Edyta Cygan – Zastępca Przewodniczącego Komisji – Kierownik Referatu Obsługi Urzędu,

3. Anna Dziopa – Sekretarz Komisji – Inspektor w Wydziale Obsługi Urzędu,

4. Tomasz Nowak – Członek Komisji – Kancelista w Wydziale Obsługi Urzędu.

§ 2

Komisja  działa  zgodnie  z  Regulaminem  Pracy  Komisji,  stanowiącym  załącznik

do niniejszego Zarządzenia.

§ 3

Nadzór nad pracą Komisji sprawuje Sekretarz Miasta Jeleniej Góry.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta
Jeleniej Góry

(-) Jerzy Łużniak 


